

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва № 6» муниципального образования город Краснодар (МБУ СШОР № 6 МОГК)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	57	57	0	57	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	61	0	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. АУП																						
05370101	Директор (ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370102 А	Заместитель директора (ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370103 А (05370102 А)	Заместитель директора (ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

05370104	Старший инструктор-методист(ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370105 А	Инструктор-методист (ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370106 А (05370105А)	Инструктор-методист (ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370107	Администратор тренировочного процесса (ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370108	Юрисконсульт (стадион Труд, ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370109	Экономист (стадион Труд, ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370110	Специалист по кадрам (стадион Труд, ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370111	Специалист в сфере закупок (стадион Труд,ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370112	Ведущий специалист (стадион Труд, ул. Береговая 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	2. Основной персонал																						
05370201	Тренер по спортивной (греко-римской) борьбе (ФОК «Знаменский», ул. Благовещенская,6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370202	Тренер по спортивной (греко-римской) борьбе (ФОК «Знаменский», ул. Благовещенская,6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370203	Старший тренер по спортивной (греко-римской) борьбе (КТЗ «Чемпион», ул. Пригородная, 24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370204 А	Тренер по спортивной (греко-римской) борьбе (КТЗ «Чемпион», ул. Пригородная, 24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370205 А (05370204А)	Тренер по спортивной (греко-римской) борьбе (КТЗ «Чемпион», ул. Пригородная, 24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370206 А	Тренер по спортивной (греко-римской) борьбе (ГБУ КК «РЦСП по спортивной борьбе», ул. Орджоникидзе, 29)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370207 А (05370206А)	Тренер по спортивной (греко-римской) борьбе (ГБУ КК «РЦСП по спортивной борьбе», ул. Орджоникидзе, 29)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

05370208	Тренер по спортивной (греко-римской) борьбе (спортивный зал ул. 70 лет Октября, 10/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370209	Тренер по спортивной (греко-римской) борьбе (спортивный зал ул. Старокубанская, 109)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370210	Тренер по спортивной (греко-римской) борьбе (спортивный зал ул. Сормовская, 107)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370211	Тренер по спортивной (греко-римской) борьбе (спортивный зал ГБУОУ КК «ШИСП» ул. Славяновская, 65)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370212	Старший тренер по спортивной (вольная) борьбе (стадион «Кубань», ул. Железнодорожная, 49)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370213	Тренер по спортивной (вольная) борьбе (спортивный зал ул. Бородинская, 152/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370214	Тренер по спортивной (вольная) борьбе (спортивный зал ул. Бородинская, 152/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370215	Тренер по спортивной (вольная) борьбе (МБОУ СОШ № 61, х. Ленина, ул. Наримановская, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370216 А	Тренер по спортивной (вольная) борьбе (стадион «Кубань», ул. Железнодорожная, 49)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370217 А (0537021 6А)	Тренер по спортивной (вольная) борьбе (стадион «Кубань», ул. Железнодорожная, 49)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370218	Тренер по спортивной (вольная) борьбе (СК «Екатеринодар», ул. Восточно - Кругликовская, 66/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370219	Тренер по спортивной (вольная) борьбе (спортивный зал ул. 70 лет Октября, 10/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370220	Тренер по спортивной (грэпплинг) борьбе (спортивный зал ул. Российская, 294)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370221	Тренер по спортивной (панкратион) борьбе (спортивный зал ул. 70 лет Октября, 26/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370222	Тренер по спортивной (панкра-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	тион) борьбе (спортивный зал ул. Московская, 81/1)																						
05370223	Старший тренер тхэквондо (КТЗ «Чемпион», ул. Пригородная, 24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370224	Тренер тхэквондо (КТЗ «Чемпион», ул. Пригородная, 24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370225	Старший тренер по киокусинкай (спортивный зал, ул. Красных Партизан, 117)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370226	Тренер по киокусинкай (МБУ СОШ № 80, ул. Тургенева, 195)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370227	Тренер по киокусинкай (МБУ СОШ № 1, ул. Вавилова, 21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370228	Тренер по киокусинкай (МБУ СОШ № 1, ул. Вавилова, 21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370229	Тренер по киокусинкай (спортивный зал ул. Зиповская, 68)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370230	Тренер по киокусинкай (МБОУ лицей № 64, ул. Атарбекова, 26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370231	Тренер по киокусинкай (МБОУ гимназия №40, ул. 2-а Пятилетка, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370232	Тренер по киокусинкай (зал киокусинкай, ул. Думенко, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370233	Тренер по киокусинкай (МБОУ СОШ № 85, ст. Старокорсунская ул. Базарная, 57)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370234	Тренер по киокусинкай (спортивный зал, ул. Гоголя, 80)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370235	Тренер по киокусинкай (спортивный зал, ул. Адыгейская Набережная, 177)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370236	Тренер по киокусинкай (спортивный зал, ул. Фадеева, 324/2; ФОК «Знаменский», ул. Благовещенская, 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370237	Спортсмен (спортивный зал ул. 70 лет Октября, 10/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370238	Спортсмен (спортивный зал ГБУ КК «РЦСП по спортивной борьбе»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370239	Спортсмен (КТЗ «Чемпион», ул. Пригородная, 24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370240	Спортсмен (спортивный зал, ул. 70 лет Октября, 10/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

05370241	Спортсмен (спортивный зал ул. Адыгейская Набережная, 177)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370242	Спортсмен (спортивный зал, ул. Российская, 294)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370243	Спортсмен (спортивный зал ул. Московская, 81/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370244	Спортсмен (спортивный зал ул. Московская, 81/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05370245	Спортсмен (Спортивный зал ГБУОУ КК «ШИСП» ул. Сла- вяновская, 65)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Лазорька Александр Викторович

(Ф.И.О.)

12.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инструктор-методист

(должность)

(подпись)

Данько Николай Андреевич

(Ф.И.О.)

12.10.2021
(дата)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Арстанов Марат Маликович

(Ф.И.О.)

12.10.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5126

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чумаченко Денис Витальевич

(Ф.И.О.)

14.09.2021

(дата)